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内容概要

速写是美术类院校高考的主要内容，本书作者在长期的速写教学中，突破性地创造了“单线定型速写
法”，就是先以人体各部的中心为依据，用单线从头到脚轻轻勾勒出他们的转折趋向，一个骨架式人
物就定格在纸面上，再采用线条或黑白画法完成各段的外形轮廓和主要结构，这样一张速写作品就完
成了。
愿此技法能帮助／一大美术爱好者及高考学生提高速写能力，取得骄人的成绩。
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书籍目录

一、人体生长比例
二、人体立、弯、坐、蹲比例
三、人体外形的划区
四、人体透视要点
五、手部和足部结构
六、速写表现方法
 A、以线条为主的速写
 1.前后不同
 2.上下不同
 3.垂横不同
 4.季节不同
 B、明暗与线条相结合的速写
 1.前后不同
 2.上下不同
 3.垂横不同
 4.季节不同
七、什么叫单线定型速写法
八、单线定型速写法步骤
九、人体动态
 A、何为“一竖”、“二横”、“三体积”、“四肢”
 B、动态分析
 C、立正、稍息造型初步
十、速写范画
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